巨型总段造船法工艺与设备
5-1
巨型总段造船法工程实例
缓解船坞资源依赖
总段重量范围：1000～ 20000 吨
顶升高度范围：0～ 400 mm
纵向移动范围：0～ 1000 m

多点三维位移同步，具备称重功能
位移同步精度：1 mm
同步控制设备数量：99 台
同步控制方式：位移与力同步控制
基于PLC和WINDOWS控制软件，具友好的人机界面
最多可实现99台设备的同步控制，同步精度最高可达1mm
X,Y,Z三个维度的位移同步控制，并可多台设备三维同步控制
常用按钮操作和触摸屏操作相结合，操作便利
通讯总线控制，实现控制线路的最少化
具备“力同步”功能，群组位移同步控制的同时可实现力同步
高精度压力、位移传感器，多种方式实现闭环同步控制
设备操作方式 同步点数
位移同步
控制维度
同步类型
STC16-L 16 XYZ三维 位移同步 触摸屏,按钮
STC16-LP 16 XYZ三维 位移与力同步 触摸屏,按钮
STC40-L 40 XYZ三维 位移同步 触摸屏,按钮
STC40-LP 40 XYZ三维 位移与力同步 触摸屏,按钮
STC80-L 80 XYZ三维 位移同步 触摸屏,按钮
STC80-LP 80 XYZ三维 位移与力同步 触摸屏,按钮
常用型号
PRCA系列电脑控制型三维调整机
STC系列三维位移同步电脑控制器